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יום 3

לאחר הנחיתה הבוקר נצא לסיור במנהטן. הסיור יתמקד בחלקה הדרומי של העיר – מכיכר וושינגטון
המפורסמת, גריניץ' ווילג', סוהו והאזור הסיני המאוכלס ביותר בארצות הברית - צ'יינה טאון. נמשיך אל דאון

טאון מנהטן, אל וול סטריט, באטרי פארק ונסיים באנדרטת אסון התאומים בו קיפחו 3,000 איש את חייהם
בהתקפה המזעזעת ביותר שבוצעה מעולם על אדמת ארצות הברית. נסיים במלון להתארגנות ומנוחה. בערב
יציאה משותפת להופעת ברודווי מפורסמת בטיימס סקוור המוארת באור נגוהות על כל האטרקציות , המסעדות

והבארים, המועדונים, והמוזיקה הממתינים לנו במרכזה של העיר התוססת. לינה במלון.

תל אביב- ניו יורק 

ניו יורק –  הופעת ברודווי וארוחת ערב על ההדסון

ניו יורק יום חופשי

יום 1

יום 2

היום נטייל בצפון מנהטן, סנטרל פארק, השדרה החמישית, רוקפלר סנטר וולינקולן סנטר, האופרה, בית ספר
ג'וליארד ועוד. נבקר בפינת הזיכרות לג'ון לנו ונצעד לרוחב הפארק אל לוסי בארץ הפלאות במרכז הכרך האדיר
הזה בו מבקרים כ- 60 מיליון תיירים בשנה, הנהנים מהפארקים, המוזיאונים המשובחים, האדריכלות הייחודית
והשכונות הותיקות והמודרניות. בערב יציאה לשייט מיוחד עם ארוחת ערב על נהר ההדסון במהלכו נחלוף על

פני הגברת המפורסמת ביותר בעולם - ונצלם את פסל החירות מתנת צרפת לעם האמריקאי ובעיקר
נחזה במראות קו הרקיע המקסים של מנהטן. לינה במלון.

סנט לואיס- העפלה ל"קשת" - מוזיאון כיבוש המערב
/ פארק ג'פרסון

יום 3

לאחר ארוחת הבוקר נטוס לסנט לואיס, מיזורי. העיר שנוסדה ב- 1764 דרומית למפגש
הנהרות-מיסיסיפי-מיזורי, שתי נהרותיה הארוכים ביותר של ארצות הברית. נצא לסיור בעיר במהלכו נבקר
בפארק גפרסון, נתרשם מבית המשפט העתיק ההיסטורי, נהר המיסיסיפי, הגשרים המיוחדים כולל גשר מרטין
לותר קינג, רחוב מרקט ובנייניו המונומנטליים, מוזיאון כיבוש והתפשטות למערב, כמובן נארגן "העפלה"
בקרוניות מיוחדות למרומי השער הנודע והגבוה ביותר באמריקה –"הקשת" המשמש גם אייקון של העיר סנט
לואיס בכלל, וסמל לארצות הברית והישגיה. נתרשם מהדאון טאון וגורדי השחקים. סנט לואיס נודעת בתרומתה
למוזיקת עולם מבלוז, גאז וגוספל ועד למוזיקה קלאסית במיטבה. זו העיר שהצמיחה את האומנים הבינלאומיים

גוזפין בייקר ומרתה גראהם, טינה טרנר, ורבים אחרים. לינה בסנט לואיס. לינה במלון.



נאשוויל המצודה יום 4

היום נסייר בבירת טנסי, הקנטרי העולמי ועיר המוסיקה A.S.U נראה את הקפיטול, את פארק העצמאות, שוק
האיכרים, "רחבת מפת המדינה", כמו כן נבקר בגן העיר, הנהר ומצודת נאשבורו שנתנה את השם לעיר ונמשיך
לביקור בפארק "האתונאי" ובמרכזו בניין הפרתנון המרשים התואם את זה של אתונה. (נאשוויל מכונה גם
"אתונה אמריקאית") בערב נבקר באזור הבילויים התוסס של העיר, נראה נשמע ונהנה כמו שצריך. לינה
בנאשוויל. נצא לבלות במועדון saloon wuldhorse נא להכין כובעים ומגפי בוקרים!! לינה בנאשוויל. לא נוותר
על הבילוי המוסיקלי המרתק בשלוש הקומות של היכל מוזיקת הקאנטרי -"הקנטרי מיוזיק הול אוף פיים"

(הכניסה כלולה). לינה בנאשוויל. לינה במלון.

OPREY OLE GRAND ומופע RGA נאשוויל אולפן סטודיו של יום 5

לאחר ארוחת בוקר נצא מזרחה לנאשוויל-טנסי. הגעה נאשוויל וסיור מקיף בעיר. ובלי מוסיקה אי אפשר: נבלה
באולפן סטודיו של RGA בו הקליטו גדולי המוסיקה מאלביס, ג'וני קאש וצפונה. לאחר התארגנות במלון יציאה
למופע הגדול בגרנד אול אופרי –מקומות שמורים ונוכחות באירוע המשודר מחוף לחוף. כידוע לכולנו זהו מופע
הקאנטרי רוק האולטימטיבי הנערך באולם המהווה "מכה" של מוזיקת העולם. לאלה ביננו שלא מסתפקים בכך,

ניתן להמשיך ולבלות בלילה עד בלי די.... לינה בנאשוויל. לינה במלון.

מזקקת ג'ק דניאלס  ממפיס יום 6

היום נצא דרומה לכיוון לינצבורג הסמוכה למדינת אלבמה. נבקר במזקקת המשקה המובילה בעולם, ג'ק
דניאלס. נערוך ביקור ונעמוד על תהליך הזיקוק והיצור, ולא נוותר על מרכז המבקרים המיוחד שבמקום. נשמע

על האיש הקטן הרווק והמוזר שהביא לעולם את המשקה שזה עתה שתינו הוויסקי של טנסי.
העיירה הינה עיירה דרומית טיפוסית, נתרשם מהבתים ומהאווירה המיוחדת, ובתום הביקור אנו נוסעים לממפיס
טנסי – עירו של המלך אלביס פרסלי, העיר בעלת האווירה הדרומית שהייתה ערש הרוק אנד רול, ביתו של
מקצב הבלוז ו"עמדת הפתיחה" של מוזיקת הנשמה. נתחיל לטייל בעירו של המלך – אלביס פרסלי , ממפיס.
בעיר בה פעלו ענקי יוצרי המוזיקה ענקי יוצרי ומבצעי המוזיקה כמו אלביס, ביבי קינג, אוטיס רדינג- הטביעו

חותמם על הדרום ואנו נוכל לחוש, לשמוע ולהתרשם מהשפעתם עד היום. לינה במלון.



אולפני STUDIO SUN נתיב התהילה / סיור מקיף בעיר יום 7
היום נמשיך בסיורים בממפיס, ובתוך כך ביקור מוזיקלי מיוחד ב- STUDIOS SUN, אולפן הקלטות המפורסם
בעולם ובו הוקלט לראשונה הרוקנרול. ניתן יהיה להאזין לחלק מההקלטות הקלאסיות ואף לגעת במיקרופון
האישי הראשון של אלביס. נחווה את שחזור העבר בבסיס זה ש"שיגר" לעולם את ג'וני קאש, ביבי קינג, רוי
אורביסון, גרי לי לואיס ורבים אחרים. בממפיס – מוזאונים מוזיקליים רבים נוספים כמו המוזיאון למוסיקת נשמה,
מוזיאון ממפיס רוק ונשמה ועוד ובכלל, העיר היא בעלת אווירה מוזיקלית ודרומית. נבקר גם נתיב התהילה
FAME OF WALK שנוצר בהשראת נתיב התהילה של הוליווד, אך מוקדש רק למוזיקאים של ממפיס - זמרים.
תמלילנים ומלחינים שהטביעו חותמם על עולם המוזיקה. לאחר הביקור נמשיך לחרוש את העיר והמונומנטים
לאלביס, ביבי קינג ושל "בורא" הבלוז – הנדי. ביום זה נסייר עוד בממפיס , נצפה על אי החוף ועל נופי מדינת
ארקנסו שממול ברחוב מיין בו עדיין החשמליות פועלות , טיילת המיסיסיפי והפירמידה הנודעת. בערב נצא
רגלית ליהנות מהמועדונים וההופעות החיות עד השעות הקטנות. לינה בממפיס. הגעה ביקור "עליה לרגל"
בביתו- אחוזתו של אלביס – ה"גרייסלנד". בית המלך זוכה למספר הביקורים הרב ביותר באמריקה ביחד עם
הבית הלבן- מעון נשיא ארצות הברית כ- 750,000 מבקרים מכל העולם כל שנה. נבקר בחדרים ובהם אוסף
התקליטים והשרידים המוזיקליים, מטוסי הסילון הפרטיים של המלך, אוסף המכוניות והאופנועים, וגני
המדיטציה, בהם נהג להתבודד ושם קבור לצד בני משפחה נוספים. בערב נצא לטייל, להתרשם לשמוע ולרקוד
לאורכו של אזור הבידור הנודע, העשיר במוזיקה החיה וSTREET BEALE, הרחוב היה בעבר מרכז הקהילה
השחורה שם גדל ופעל BB קינג וניגן על גיטרה ושם עדין מופיע מדי פעם במועדון הנושא את שמו, ברחוב עצמו

ובמועדונים הופעות חיות עד השעות הקטנות. לינה בממפיס. לינה במלון.

ניו אורלינס - שייט על המיסיסיפי יום 8

היום נצא דרומה ובדרך נעצור בג'קסון – עיר הבירה של מיסיסיפי. שביל החופש של מיסיסיפי ברחבי המדינה
עובר דרך העיר, ומקיף מספר אתרים היסטוריים שהיו משמעותיים בתנועת זכויות האזרח. אלה כוללים את

 s'LeFleu מוזיאון בית מדגר אוורס ואת בניין הקפיטול של מדינת מיסיסיפי המפורסם. בפארק הלאומי
Park State Bluff, מוזיאון מיסיסיפי למדעי הטבע הכולל אקווריום ואף שבילי טבע לצעידה נינוחה. בערב נגיע
למלון ונצא לשייט בנהר המיסיסיפי ה"עוטף" את העיר. השייט יערך בספינת הנהר הטיפוסית נאצ'ס עם מוסיקה

ונופי הנהר האופייניים. לינה במלון.



 

ניו אורלינס יום 9

הבוקר נצא לטיול במרכז העיר המדהימה התוססת השמחה והמוסיקלית. ניו אורלינס – לואיזיאנה – בירת הג'אז
ומקום הולדתה של מוזיקת עולם זו. העיר שסיסמתה "חובה לחגוג את החיים הטובים" נוסדה על ידי הצרפתים
בשנת 1718 ומתיישביה הראשונים היגרו מצרפת וקנדה. נראה את קתדרלת סן לואי המרשימה והעתיקה ביותר
בארה"ב המלאה תמיד בהתרחשויות וגדושה באמני רחוב, אקרובטים, מוסיקאים, מגידות עתידות, קוראים בכף
היד ופסלים אנושיים, את הסופרדום המפורסם, כיכר ג'קסון, אגם פונטצנטריין, השוק הצרפתי, בבית העירייה
המקורי של העיר – קבילדו – שהוקם ב- .1795 לאחר מכן תוכלו לבקר ברחוב רויאל, המלא בחנויות לממכר

עתיקות וגלריות לאמנות.
בערב הליכה רגלית - זהו הזמן ללגום איזה בלאדי מרי או הוריקאן מקומי נסייר שוב ברובע הצרפתי החוגג תמיד
ונמשיך לטייל ולבלות בלב הרובע הצרפתי המשנה את פניו בלילה והופך לתוסס ומוסיקלי. לינה בניו אורלינס.

לינה במלון.

אחוזות המיסיסיפי - שייט בביצות לואיזיאנה - מועדון ג'אז פרוביישן הול יום 10

לאחר ארוחת בוקר היום ניסע מחוץ לעיר ונעבור דרך שטחים חקלאיים, נגיע לאזור בתי האחוזות הנודעים
והאופייניים לדרום בכלל וללואיזיאנה בפרט. נתרשם ממערך הגידולים כמו מבית האחוזה. ואורח החיים הדרומי
שהיה נהוג שם בעבר בעיקר עקב ההיסטוריה של העבדים השחורים. נתרשם מהבית הגדול, מגורי העבדים
והפעילות החברתית חקלאית שהייתה נהוגה. נצא לשייט הייחודי נראה את הביצות, נפגוש תנינים, נתרשם
מהנוף הייחודי בלואיזיאנה ונשמע על ההיסטוריה של האזור, על החיים בו ועל הקייג'ונים וההיסטוריה המרתקת
שלהם. בערב- הרובע הצרפתי של הלילה קורא לנו כאשר מתעורר חיבור בין אנשי הבורבון סטריט לחיים
המוזיקליים, הבידוריים והבליינים שבו. נבקר בג'אז פרזרביישן הול בהופעתם של זקני הג'אז הכניסה למועדון

הלילה כלולה, נמשיך לבלות אל תוך הלילה כל עוד רגלינו תישאנה אותנו. לינה בניו אורלינס.
לינה במלון.



באטו רוג' - יוסטון יום 11

הבוקר נצא אל באטון רוז' שעל נהר המיסיסיפי, ובירת לואיזיאנה. נבקר בקפיטול של מדינת לואיזיאנה
העתיקה דמוי טירה, ואת מטע מגנוליה והבית הקריאולי הצרפתי שלו. נעלה על USS-KID, אחת מארבע

המשחתות ששרדו את מלחמת העולם השנייה וממשיכה בשירותה כמוזיאון כמחווה לחיילים משוחררים.
לינה ביוסטון.

יוסטון יום 12

יוסטון היא מטרופולין גדול בטקסס, המשתרעת עד מפרץ גלווסטון וקשורה קשר הדוק למרכז החלל יוסטון,
מרכז המבקרים על החוף במתחם האימונים בקרת הטיסה של נאס"א. הדאון טאון הקומפקטי יחסית של העיר
כולל את רובע התיאטרון, בית גרנד אופרה הנודע, ואת הרובע ההיסטורי, עם ארכיטקטורה מהמאה ה19-

ומסעדות יוקרה. נעשה סיור בעיר. לינה ביוסטון.

יוסטון / קניות באאוטלט ענק יום 13

היום נצא לאאוטלט קניות ענק של אלפי מותגי יוקרה במחירים זולים במיוחד. יום אחרון ביבשת אמריקה לפני
הפלגה וטיסה חזרה לארץ אותו ננצל לקניית מתנות למשפחה. בערב נצא לארוחת ערב עם הופעה של

מלצרים שרים.



עלייה להפלגה יום 14

הבוקר עלייה על אחת מאניות הפאר הגדולות בעולם Norwegian Escape  להפלגה בת 7 לילות למערב
האיים הקאריביים. האירוח באניה על בסיס פנסיון מלא לפי תכנית חברת השייט.

הפלגה בלב ים יום 15

יום של שייט בים. יום חופשי לחקור את האוניה, להנות מהמתקנים שלה ולהרגיש את הים בתפארתו. ניפגש
לארוחת ערב משותפת. לינה באוניה.

קוזומל, מקסיקו יום 16

קוזומל הוא אי ועיירה בים הקריבי מול החוף המזרחי של חצי האי יוקטן במקסיקו, מול פלאיה דל כרמן. הוא
מופרד מהיבשת על ידי ערוץ קוזומל והוא קרוב לתעלת וקטן. העיירה היא חלק ממדינת קווינטנה רו, מקסיקו.

נצא לסיור מרתק בארץ המאיה והפירמידות המפורסמות ונשוב לאניה לפנות ערב.

הרווסט קיי יום 17

,Norwegian Cruise Line גן עדן אקזוטי בקריביים! אי פרטי ומרהיב של – Harvest Caye-ברוכים הבאים ל
המציע חוויית נופש מושלמת עם חופים זהובים, מים טורקיז ושפע של הרפתקאות. מה מחכה לכם באי? חוף
חלומי עם מיטות שיזוף ובר בריכה. לגונה מדהימה עם ספורט מים ואומגה מרגשת מעל המים!מפגש עם חיות
אקזוטיות, כולל תוכים צבעוניים וחיות בר ייחודיות.ברים טרופיים ומסעדות עם טעמים מקומיים משובחים.

שוק אותנטי עם עבודות יד ומתנות מיוחדות מבליז.



איי רואטן יום 18

קסם טרופי באיי רואטן, הונדורס! גלו את היופי הפראי של רואטן – אחד מהאיים הקסומים ביותר בקריביים! אי
חלומי עם חופים לבנים, מים בצבע טורקיז ושוניות אלמוגים עוצרות נשימה. מה מחכה לכם ברואטן? צלילה
ושנורקלינג – שוניות האלמוגים מהיפות בעולם, עם עולם תת-ימי עשיר ודגים צבעוניים. חופים מרהיבים –
כולל West Bay Beach, מהחופים היפים ביותר בקריביים. מפגש עם חיות אקזוטיות – תוכים, עצלנים וקופים
בפארקים האקולוגיים של האי. שייט בין מנגרובים – חוויה קסומה בטבע הפראי של רואטן. מטבח קריבי

אותנטי – תיהנו מטעמים טרופיים ייחודיים.

קוסטה מאיה, מקסיקו יום 19

Blanco.P הוא אזור תיירותי קטן בעיירת( Maya Costa :היום נרד לסיור בעיירה קוסטה מאיה )באנגלית
Othón במדינת קינטנה רו, מקסיקו, המדינה היחידה התחום בים הקריבי ממזרח לה. עיירה זו קרובה
לצ'טומל )בירת המדינה( על הגבול עם בליז. האזור לא היה מפותח אך גדל במהירות מאז בנייתו של מזח
גדול כדי להכיל ספינות שייט. קוסטה מאיה הוא גם שמה של תת-מחוז ליד הכפר Mahahual. החוף משתרע

מ-Xcalak בדרום ועד לגבול הדרומי של סיאן קאן בצפון, מרחק של כ100- ק"מ (62 מייל).

הפלגה בלב ים יום 20

יום של שייט בים. יום חופשי לחקור את האוניה, להנות מהמתקנים שלה ולהרגיש את הים בתפארתו. ניפגש
לארוחת ערב משותפת. לינה באוניה.

ירידה מהאנייה וטיסה חזרה הביתה דרך יעד ביניים יום 21

לאחר הירידה מהאוניה ניסע לשדה התעופה לטיסה לישראל דרך יעד ביניים.



מידע חשוב על היעדים השונים בטיול
רחבי ארצות הברית

מטבע מקומי: דולר אמריקאי
מזג אויר: חמים ונוח בקיץ

שפה: אנגלית
חשמל: מתח של 110 וולט ובתדירות של 60 הרץ

איי הבהאמאס
מטבע מקומי: דולר אמריקאי

מזג אויר
מזג אויר טרופי רצוי להצטייד בביגוד לפי העונה ועליונים בקיץ. מטריות ונעליים סגורות

שפה
אנגלית
חשמל

60Hz 120 ותדר החשמל הואV



המחיר כולל

טיסות בחברה סדירה.
נהג מקצועי מקומי באוטובוס ממוזג וחדיש.

אטרקציות כלולות על פי המפורט במסלול מעלה.
לינות בבתי מלון בדרגת תיירות טובה על בסיס לינה וארוחת בוקר.

NORWEGIAN ESCAPE שייט הכל כלול 8 ימים למקסיקו והקאריביים המערביים בספינת תענוגות של
מדריך ישראלי דובר עברית

המחיר לא כולל
כניסות לאתרים שלא צוינו במסלול

הוצאות אישיות וביטוחים (רפואי ומטען).
תשר לנותני השירותים בחול (נהגים, מדריכים, סייעים, מלצרים, חדרניות וכו').

תשר למלצרים, מדריכי הטיולים, מדריך הקבוצה ולנהג סך 108 $ לאדם.
הוצאות אישיות וביטוחים, אשרת כניסה , ויזה ובדיקות קורונה.

צוות 
מאחל לכם נסיעה מהנה
Acruise


